PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.08.2016

               № 304
	Об отзыве  доверенных лиц кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 79 «Владимирская область – Владимирский одномандатный избирательный округ» И.Н. Игошина

Рассмотрев представленные документы об отзыве  доверенных лиц кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 79 «Владимирская область – Владимирский одномандатный избирательный округ» И.Н. Игошина, в соответствии с пунктом 6 статьи 55 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Избирательная комиссия Владимирской области, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 79 «Владимирская область – Владимирский одномандатный избирательный округ» по выборам депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва постановляет:

1. Принять к сведению заявление  кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 79 «Владимирская область – Владимирский одномандатный избирательный округ» И.Н. Игошина от 25.08.2016 об отзыве следующих доверенных лиц кандидата:

Захаровой Марии Владимировны, Маслова Владимира Васильевича, Масленниковой Ольги Николаевны, Терентьевой Натальи Сергеевны, Куликова Владимира Николаевича, Кузовцовой Любови Николаевны, Карцевой Марины Евгеньевны, Воронина Игоря Валерьевича, зарегистрированных постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 12.08.2016 № 261.
2. Аннулировать удостоверения, выданные отозванным доверенным лицам кандидата, указанным в пункте 1 настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

Избирательной комиссии

В.А. Минаев
Секретарь

Избирательной комиссии

Н.А. Ульева
PAGE